1
4

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13.05.2016

№ 101-па
О внесении изменений  в
постановление администрации
города от 10.11.2010 № 210-па
«О создании межведомственной комиссии

по профилактике правонарушений»
(с изм. от 16.12.2012 № 353-па)
В целях повышения эффективности работы межведомственной комиссии по профилактике правонарушений, внести в постановление администрации города от 10.11.2010  № 210-па «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений» следующие изменения:
1. Абзац 8 пункта 5  приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
« -секретарь Комиссии не позднее десяти рабочих дней до дня проведения заседания Комиссии уведомляет членов Комиссии о дате, времени проведения, повестке дня заседания Комиссии, возможности ознакомления с материалами путем направления телефонограммы».
2. Приложение № 2 изложить в новой редакции  согласно приложению.

3.
Сектору по связям с общественными организациями и СМИ  (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить  постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

5.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по административно-правовым вопросам  Пальчика К.Н.
Глава администрации
города  Пыть-Яха                                                                                     Р.И. Стадлер

Приложение

к постановлению администрации
города Пыть-Яха
                           от 13.05.2016 № 101-па
Состав

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
муниципального образования городской округ город Пыть-Ях

	глава администрации города, председатель комиссии

	заместитель главы администрации города по административно-правовым вопросам, заместитель председателя комиссии

	начальник отдела Министерства внутренних дел России по г. Пыть-Яху, заместитель председателя комиссии

	главный специалист отдела по работе с комиссиями и Советом по коррупции, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	первый заместитель главы администрации города

	начальник отдела по работе с комиссиями и Советом по коррупции

	директор департамента образования и молодежной политики

	начальник отдела по физической культуре и спорту

	начальник отдела по культуре и искусству

	командир добровольной народной дружины города Пыть-Ях

	заведующий сектором по связям с общественными организациями и СМИ управления делами

	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) отдела Министерства внутренних дел России по городу Пыть-Яху (по согласованию)

	начальник филиала по городу Пыть-Яху ФКУ УИИ УФСИН России по ХМАО-Югре (по согласованию)

	начальник  отдела Управления Федеральной миграционной службы России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в городе Пыть-Ях (по согласованию).